1

2025 年 4 月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社 ニップン

代表者名  代表取締役社長  前鶴 俊哉

（コード番号 2001 東証プライム）

問合せ先  広報部長  福山 幸一郎

ＴＥＬ 03（3511）5307

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．異動の理由

 当社経営体制の一層の強化を図るため

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

木村 富雄 代表取締役 専務執行役員
取締役 専務執行役員

営業部門担当 製粉事業本部長

３．就任予定日

  2025年 6月 27日

2

４．新任代表取締役の略歴

氏  名 木村 富雄 ( きむら とみお )

生年月日 1961年 3月 13日

略  歴 1984年 3月 立教大学 経済学部 経済学科卒業

 1984年 4月 当社入社

 2019年 6月
当社執行役員

製粉事業本部製粉営業部長

 2020年 6月

当社常務執行役員

製粉事業本部長

兼 製粉事業本部製粉営業部長

 2021年 6月
当社上席執行役員

製粉事業本部長

 2022年 6月
当社取締役 常務執行役員

営業部門担当 製粉事業本部長

 2024年 6月
当社取締役 専務執行役員

営業部門担当 製粉事業本部長（現任）

所有株式数 4,600株 （2025年 3月末日現在）

以 上